
Mgr. Tullia Sychra Reucci 

Jméno: Věra Válková 

 

Představení pomůcky 
 

 Body 1-10 Komentář  

Představení účelu pomůcky 10  

Oblasti intervence, na kterou 
je pomůcka zaměřena 

10  

Definice cílové skupiny (věk, 
typ znevýhodnění atp.) 

10  

Variabilita a kvalita vytvořené 
pomůcky 

10  

Celkové hodnocení (max. 40, 
min. 25) 

40 Pomůcka je kvalitně 
zpracovaná a dobře využitelná 
v praxi. Děkuji za vaši práci.  
 

 

  



Mgr. Tullia Sychra Reucci 

Seminární práce 
 

 Body (1-10) Komentář  

Teoretický úvod o dané 
problematice (1 normostrana) 

10  
 

Správné citace a seznam 
zdrojů 

8 Citace nejsou zcela správně, 
doporučji nastudovat si 
prezentaci, kterou jsem vám 
posílala nebo jiný manual pro 
APA styl. 

Formát (řádkování, písmo, 
zarovnání do bloku, aj.) 

9 V textu se nachází drobné 
překlepy. S. 3 na konci stránky 
je název další kapitoly, ale ta je 
až na další straně. 
Obrázky číslujte a 
pojmenovávejte 

Celkové hodnocení (max. 30, 
min. 20) 

25 Práce je v pořádku, ale pro 
příště doporučuji zaměřit se na 
výše uvedené poznámky. 

 

 

 


